
Arian Xhaferraj PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT GJYQËSOR VLORË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2015 201820172016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,040,246 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,847,124 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 135,907 

 1,029,767 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 4 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi i detyrës deri me datë 
31.12.2018 është rritur 5.7 herë

Subjekti Arian Xhaferraj gjatë periudhës deklaruese 2016-2017 ka deklaruar shpenzime 
qeraje për apartament banimi, ndërsa për vitin 2018 nuk të dhëna mbi vendbanimin. 
Bashkëshortja e tij ka deklaruar shpenzim qeraje për ushtrimin e aktivitetit privat "klinikë 
dentare", por këto shpenzime nuk janë përfshirë në këtë analizë, pasi duhet të pasqyrohen në 
pasqyrat financiare të biznesit. 

5 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2015 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,170,000 
 750,000 

 885,907 

 5,046,891 

Likuiditete 
në Cash 

Pasuritë e 
Luajtshme


